
       UBND HUYỆN KON RẪY                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
  CHÍNH SÁCH BHXH, BHYT                 

               Số: 04/KH-BCĐ                                             Kon Rẫy, ngày 18 tháng 7 năm 2023                

 

KẾ HOẠCH 

Tổ chức Hội nghị sơ kết công tác thực hiện chính sách bảo hiểm xã hội,  

bảo hiểm y tế 6 tháng đầu năm 2023 trên địa bàn huyện Kon Rẫy 

 

 

Thực hiện Quy chế hoạt động Quyết định số 14/QĐ-BCĐ ngày 09/3/2021 của 

Ủy ban nhân dân huyện Kon Rẫy về việc ban hành Quy chế hoạt động của Ban Chỉ 

đạo thực hiện chính sách bảo hiểm xã hội (BHXH), bảo hiểm y tế (BHYT) trên địa 

bàn huyện Kon Rẫy (sau đây gọi tắt là Ban Chỉ đạo huyện). Ban chỉ đạo huyện xây 

dựng Kế hoạch tổ chức Hội nghị sơ kết công tác thực hiện chính sách bảo hiểm xã 

hội, bảo hiểm y tế 6 tháng đầu năm 2023 trên địa bàn huyện Kon Rẫy, như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

- Đánh giá những mặt đã làm được và chưa làm được trong triển khai thực hiện 

nhiệm vụ, phân tích làm rõ những thuận lợi, khó khăn, vướng mắc trong quá trình 

thực hiện nhiệm vụ kế hoạch được giao 6 tháng đầu năm 2023, từ đó đưa ra phương 

hướng, nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2023. 

- Tập trung thảo luận, đề xuất một số giải pháp để UBND huyện chỉ đạo triển 

khai thực hiện chính sách BHXH, BHYT trong 6 tháng cuối năm 2023 nhằm phấn 

đấu hoàn thành các chỉ tiêu, kế hoạch được giao năm 2023. 

- Hội nghị được tổ chức trang trọng, an toàn tiết kiệm, hiệu quả. 

II. NỘI DUNG 

1. Thời gian: Dự kiến 01 buổi (Chiều thứ hai, ngày 24/07/2023). 

2. Địa điểm: Hội trường tầng 3, Bảo hiểm xã hội huyện, Thôn 1, xã Tân Lập, 

huyện Kon Rẫy, tỉnh Kon Tum. 

3. Thành phần tham dự:  

- Mời đại diện Lãnh đạo BHXH tỉnh Kon Tum. 

- Chủ trì: Đ/c Đinh Thị Hồng Thu - Huyện ủy viên, Phó Chủ tịch UBND 

huyện, Trưởng Ban chỉ đạo huyện. 

- Các Phó Trưởng ban và Thành viên Ban chỉ đạo huyện theo Quyết định số 

548/QĐ-UBND ngày 04/12/2020 của Ủy ban nhân dân huyện Kon Rẫy về việc thành 

lập ban chỉ đạo thực hiện chính sách BHXH, BHYT trên địa bàn huyện Kon Rẫy. 

- Mời đại diện Lãnh đạo Văn phòng HĐND-UBND huyện 
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- Mời đại diện Trung tâm Văn hóa, Thể thao, Du lịch & Truyền thông huyện dự 

và đưa tin. 

4. Kinh phí tổ chức họp: Theo quy định hiện hành. 

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN  

Giao cho BHXH huyện chủ trì, trực tiếp tham mưu và triển khai các công việc, 

nhiệm vụ sau: In ấn và phát hành giấy mời; chuẩn bị tài liệu, báo cáo và các điều kiện 

cần thiết khác để tổ chức thành công Hội nghị. 

Trên đây là Kế hoạch Hội nghị sơ kết công tác thực hiện chính sách bảo hiểm 

xã hội, bảo hiểm y tế 6 tháng đầu năm 2023 trên địa bàn huyện Kon Rẫy. Yêu cầu các 

Thành viên Ban chỉ đạo huyện, BHXH huyện nghiêm túc triển khai thực hiện./. 

Nơi nhận: 
- BCĐ thực hiện chính sách BHXH, BHYT tỉnh (b/c); 

- CT, các PCT UBND huyện (đ/b); 

- Trưởng Ban, các PTB CĐ huyện; 

- Các thành viên BCĐ; 

- UBND các xã, thị trấn; 

- Lưu BCĐ, VT. 

 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

   PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN 

        Đinh Thị Hồng Thu 
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